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Nombre:

Institución:

Unidad ejecutora:

Función anterior:

Sub-función anterior:

Ubicación:

Departamento Municipio
CHAJULQUICHE

Modalidad de planificación :

Responsable del proyecto:

Pedro Caba CabaNombre:

Cargo:

Teléfono:

Email:

Alcalde Municipal

57684659

fernandorivera123@yahoo.com

SUBSIDIO DOTACION DE TECHO MINIMO PARA VARIAS 
COMUNIDADES DEL MUNICIPIO DE CHAJUL, CHAJUL, QUICHE

MUNICIPALIDAD DE CHAJUL

VIVIENDA

VIVIENDA

Plan de desarrollo o agenda municipal

CONSEJOS DE DESARROLLO

Modalidad especifica: Plan de desarrollo o agenda municipal

Proyecto: 151814

Número de Operación de Guatecompras (NOG's):  

Descripción:
Este proyecto es para apoyar a las familias más necesitadas en varias comunidades del municipio de Chajul, y
erradicar de alguna manera la pobreza extrema y dar protección a las familias en la miseria.

Finalidad-Función-Division

11-PROTECCION SOCIAL
4-FAMILIA E HIJOS
1-FAMILIA E HIJOS

2016

2015

     1,622,304.00

     2,189,921.00

     1,622,304.00

       405,576.00

 100.00%

  18.52%

 100.00%

  40.76%

RESUMEN DE MOVIMIENTOS FINANCIEROS

Ejercicio Asignado Ejecutado % Financiero % Fisico

     2,027,880.00
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Ejecución Fase:

Fecha de inicio de la fase: Fecha de finalización01/05/2016 31/07/2016

Descripción de la fase a financiar:

La presente solicitud de financiamiento se genera para el pago de deuda de arrastre del ejercicio fiscal 2015. Los 
rubros pendientes de ejecutar son el resto de Láminas Galvanizadas Calibre 28 de 12 pies, que corresponde al 80%.

  1,622,304

           

           

           

              

Información de rubros:

Materiales construcción      15,459Artículo de metal

 100.00%Avance Financiero:

Información de recursos financieros:

 100.00%Avance fisico:

29/12/16al:

al: 13/12/16

Otros aportes :

Recursos internos :

Comunidad :

Aporte municipal :

Gobierno central :

Otras fuentes :

TOTAL :

Ejecutado
al: 29-DEC-16

Fuente de 
Financiamiento

Solicitado
2016

Asignado
Actualizado

     1,622,304

     1,622,304

     1,622,304

     1,622,304

     1,622,304

     1,622,304

Rubro Unidad de medida Reprogramado Ejecutado

     15,459

Seguimiento Administrativo al:

Problema(s): Accion(es):

Responsable:

Seguimiento Cualitativo al:
Problema(s): Accion(es):

Seguimiento Físico

Seguimiento Financiero

Información complementaria:

     1,622,304      1,622,304

              

              

              

              

              

              

              

              

Desembolsado
MINFIN

     1,622,304

     1,622,304

     1,622,304


